流
量
开
关
NPt  流量设置GPM 部件号
3/4”
0.75 26440
1.5 26441

电气联接  No. 18 AWG, 24” 长 , 聚合物导线
* 详情参见封三的 “电气数�据” 。
订购指南 - 标准型号
对 FS-400 系列产品，根据流量设置来选择产品型号。
对 FS-400 可调型产品，根据流量设置范围来选择产品型号。
FS-400 系列产品 FS-400 可调型产品
注：�
1.  固定型产品的流量设置是用水来校准的，水温为 +70°F，按照流量渐增的顺序进行。设备位置垂直（导
线向上）。温度变化会轻微影响上面所列出的流量设置。
2. 按照用户要求设置的可调型产品，受 GEMS 测试精度的影响。
3. 建议采用 150 微米过滤器。4. 管线压力至少为 5PSI。
- 库存产品
FS-400 系列 FS-400 可调型
通过了 U.L. 认证 - 文件号
为 E31926 列入了 CSA-
LR30200 和 LR22666 通
过了 FM 认证 - 文件号为
0A8A3.AE 和 1H3A2.AX
通过了 U.L. 认证 - 文件号
为 183854
列入了 CSA—
文件号为 LR22666
通过了 FM 认证—
文件号为 0A8A3.AE
外型尺寸
典型压降
FS-400 系列开关通过了 U.L. 认证，
对于 I 类，2 区，A、B、C、D 组的危
险场所。
还有通过了 FM 认证的防爆接线盒，
对于 I 类，1 区， D 组的危险场所。设
备必须完全在 GEMS 工厂完全装配后
再出厂。
FS-400 系列 - 通用型，90° 流量通道
Tel : 027-87886630
Fax : 027-87886620